
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 576/23
NOME STRUTTURA PROPONENTE: PROVVEDITORATO

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Pelliccia Paolo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Rossini Marta
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Vizzari Luisa

OGGETTO: FORNITURA DI REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO OCCORRENTE AL 
LABORATORIO DELLA SC MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI DELL’ASST 
SANTI PAOLO E CARLO – PRESIDIO SAN PAOLO NELL’AMBITO DEL 
PROGETTO “EUCARE” (CODICE: PMINF21EUCARE P-MALINF-EUCARE- 
HORIZON HEALTH CORONA 2021- CDC 103011501 - PI: PROFESSORESSA 
GIULIA MARCHETTI): AFFIDAMENTI, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, 
LETT. A) DELLA LEGGE 120/2020 E SS.MM.II., A VARIE SOCIETA’, PER 
L’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 17.164,59=IVA AL 22% INCLUSA – CIG 
DIVERSI

Pagina 1 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Visti:
- la Legge n. 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;
- il D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 «Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 

della legge 23 ottobre 1992, n. 421»;
- la L.R. della Regione Lombardia 30 dicembre 2009, n. 33 «Testo unico delle leggi regionali in materia di 

sanità» e ss.mm.ii:
- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.;
- la Legge 11 Settembre 2020 n. 120 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 

2020, n. 76, recante “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali» (Decreto 
Semplificazioni)”;

- la Legge del 29 Luglio 2021, n. 108 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 31 
maggio 2021, n. 77, recante “Governance del Piano nazionale di rilancio e resilienza e prime misure di 
rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure” (Decreto 
Semplificazioni bis);

- la DGR N° XI/7758 del 28/12/2022 di Regione Lombardia "Determinazioni in ordine agli indirizzi di 
programmazione per l’anno 2023 – (di concerto con gli Assessori Caparini e Lucchini)";

Richiamati:
- il “Regolamento inerente l’acquisizione e la gestione dei contratti di beni e servizi di valore inferiore alla 

soglia comunitaria per l’ASST Santi Paolo e Carlo” adottato con deliberazione n. 1838 del 31/10/2017;
- la propria deliberazione n. 1386 del 08/06/2022 di approvazione del programma biennale 2022-2023 di 

acquisti di beni e servizi della A.S.S.T. Santi Paolo e Carlo di Milano;
- la deliberazione n. 2733 del 25/11/2022 di approvazione del “Regolamento Aziendale per la disciplina 

delle competenze del RUP e del DEC in relazione ai contratti di forniture di beni e servizi e delle 
concessioni”;

- la deliberazione n. 2580 del 09/11/2022 “Piano Organizzativo Aziendale Strategico - P.O.A.S. anni 
2022/2024, primo provvedimento attuativo relativo agli incarichi per la direzione delle strutture complesse, 
semplici dipartimentali e semplici per l’area sanità ed area delle funzioni locali”;

Premesso che: 
- la S.C. Malattie Infettive e Tropicali di questa ASST ha partecipato al Bando per la realizzazione di progetti 

finanziati dalla Commissione Europea all’interno del programma di ricerca e innovazione di HORIZON-
HLTH-2021- CORONA-01-02 (azione -HORIZON-RIA) con un progetto dal titolo “EUCARE”, in 
collaborazione con altri partners europei e che vede come capofila la società EuroResist GEIE;

- per il finanziamento del progetto  EuCARE — HORIZON-HLTH-2021-CORONA-01 è stato firmato un 
accordo di partenariato, riunendo un team multidisciplinare di clinici, virologi, epidemiologici, statistici ed 
esperti in intelligenza artificiale per studiare l’impatto delle varianti SARS-CoV-2 sui settori chiave della 
salute pubblica, individuando EuResist capofila del progetto e l’ASST Santi Paolo e Carlo in qualità di 
partner, coordinatore del WP 3.3. long-COVID e destinataria di un finanziamento di € 500.000,00 
complessivi;

- con deliberazione n. 1848 del 28/07/2022, questa ASST ha preso atto della sottoscrizione dell’anzidetto 
Accordo di partenariato per il finanziamento del progetto dal titolo EuCARE — HORIZON-HLTH-2021 
CORONA-01 da svolgersi in un arco temporale di 36 mesi sotto la supervisione del Direttore S.C. Malattie 
Infettive e Tropicali del Presidio San Paolo, Prof.ssa Giulia Carla Marchetti, quale responsabile del corretto 
svolgimento dei rendiconti scientifici ed economici dello stesso;

Vista la nota del 24/02/2023, agli atti della S.C. Gestione Acquisti, con la quale il Laboratorio S.C. Malattie 
Infettive e Tropicali ha richiesto l’utilizzo del Fondo di progetto “EUCARE” (codice: PMINF21EUCARE P-

Pagina 2 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

MALINF-EUCARE- HORIZON HEALTH CORONA 2021- CDC 103011501) per l’acquisto di reagenti e 
materiale di consumo da utilizzare per studiare e verificare le conseguenze del virus SARS-COV2 su una coorte 
di pazienti campione, scelti sulla base di determinati parametri ospedalieri (disabilità polmonari, perdita di 
memoria, malattie psichiatriche, disabilità motorie, etc) nell’ambito del su citato progetto, per un importo pari 
ad Euro 17.164,59=IVA al 22% inclusa;

Rilevato che la DGR. N° XI/7758 del 28 Dicembre 2022, all’allegato 2 - paragrafi 6 e 7 nonché all’allegato 7, 
ribadendo quanto sancito dalle precedenti Delibere di Giunta Regionale relative alla gestione del servizio 
sanitario e sociosanitario in merito all’acquisto di beni e servizi da parte degli enti del SSR lombardo, 
evidenzia, tra l’altro, l’obbligatorietà di aderire in via prioritaria ai contratti/convenzioni attivate dall’Azienda 
Regionale per l’Innovazione e per gli Acquisti (ARIA SpA) e/o da Consip SpA.;

Accertato che:
- alla data di adozione del presente provvedimento non sussistono Convenzioni attivate da Consip S.p.A. e 

da ARIA S.p.A. per l’acquisizione della fornitura in oggetto cui poter far ricorso, come si evince dagli 
elenchi delle convenzioni attive, consultabili sui rispettivi portali telematici;

- la fornitura in oggetto non rientra tra le categorie di beni e servizi individuate a seguito del DPCM 24 
dicembre 2015, di attuazione del Decreto legge n. 66 del 24 aprile 2014 (convertito con modifiche dalla 
legge 23 giugno 2014, n. 89) e del successivo DPCM 11 luglio 2018 per le quali gli Enti Sanitari hanno 
l’obbligo di ricorrere a Consip S.p.A. o ad altri soggetti aggregatori per lo svolgimento delle relative 
procedure di acquisizione;

Dato atto che il Responsabile del Progetto, con la su citata nota, agli atti del procedimento, chiede che la 
fornitura per il materiale oggetto del presente provvedimento sia così costituita:
 Bio-Techne Srl a socio unico, con sede legale in Milano, Via Ranzato, 12 – P.IVA 04869950156; 
 D.B.A. Italia Srl, con sede legale in Milano, Via Umbria, 10 – P.IVA 07484470153;
 Aurogene Srl a socio unico, con sede legale in Roma, Via dei Lucani, 51-53-55 – P.IVA 10926691006;
 Life Technologies Italia - Fil. Life Technologies Europe BV, con sede legale in Monza, Via G.B. Tiepolo, 

18 – P.IVA 12792100153;
 Euroclone SpA società a socio unico, con sede legale in Milano, Via Spezia, 1 – P.IVA 08126390155;  
 Roche Diagnostics SpA con sede legale in Monza (MB), Viale G.B. Stucchi, 110 – P.IVA 10181220152;  

Preso atto che detta scelta è motivata dalla necessità di utilizzare materiale in grado di fornire risultati 
attendibili al fine di consentire una rapida valutazione di biomarker predittivi dello sviluppo del long COVID;

Tenuto conto che la fornitura di tale materiale è indispensabile per poter effettuare gli studi sperimentali per i 
quali il Laboratorio della S.C. Malattie Infettive e Tropicali del Presidio San Paolo è chiamato a rispondere, in 
virtù della sottoscrizione dell’Accordo di Partenariato, del finanziamento del progetto da parte della 
Commissione Europea e della responsabilità della gestione economico-amministrativa in capo all’Ente partner 
del progetto;

Dato atto che, a garanzia dei risultati scientifici, si ritiene opportuno autorizzare l’acquisizione delle forniture 
di reagenti dalle sopra elencate società, per un importo complessivo stimato in € 17.164,59 =IVA al 22% 
inclusa;

Acquisite agli atti le offerte economiche con le quali le anzidette società si rendono disponibili a fornire il 
materiale occorrente, per gli importi complessivi a fianco di ciascuna riportati nella sottostante tabella:

Società n. Offerta Importo netto (€) Importo lordo (€)
Bio-Techne Srl 53258 – D4V2B8 del 

26/01/2023
4.602,00 5.614,44

Pagina 3 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

D.B.A. Italia Srl PRE2023-844 del 
25/01/2023/ PRE2023-
1062 del 30/01/2023

4.836,00 5.899,92

Aurogene Srl 370/SB del 17/02/2023 250,00 305,00
Euroclone SpA 427521/2023 del 

10/02/2023
1.039,50 1.268,19

Life Technologies Italia D4989759 del 
14/02/2023/W362614014 
del 14/02/2023

1.013,84 1.236,88

Roche Diagnostics SpA P230130/O1045910 del 
09/02/2023

2.328,00 2.840,16

Accertato, altresì, come da e-mail della SC Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e 
Rendicontazione del 28/02/2023 che il Fondo  di che trattasi (codice: PMINF21EUCARE P-MALINF-
EUCARE- HORIZON HEALTH CORONA 2021- CDC 103011501) presenta la necessaria disponibilità; 

Ritenuto, per tutto quanto su esposto:
- di prendere atto della richiesta di utilizzo del Fondo di progetto dal titolo “EUCARE” (codice: 

PMINF21EUCARE P-MALINF-EUCARE- HORIZON HEALTH CORONA 2021- CDC 103011501) per 
l’esecuzione di studi sperimentali da parte della equipe diretta dal Responsabile del Progetto, nonché 
Direttore S.C. Malattie Infettive e Tropicali del Presidio San Paolo, Prof.ssa Giulia Carla Marchetti;

- di prendere, altresì, atto delle offerte economiche con le quali le società individuate come fornitori del 
materiale occorrente, si rendono disponibili ad offrire lo stesso ai prezzi unitari e complessivi dettagliati nel 
file riepilogativo allegato alla presente, quale parte integrante e sostanziale (Allegato n. 1);

- di affidare, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) della L. 120/2020 e ss.mm.ii., la fornitura di reagenti e 
materiale consumabile alle sotto elencate società, per gli importi a fianco di ciascuna riportati:
• Bio-Techne Srl,  per l’importo complessivo di € 5.614,44=IVA al 22% inclusa (CIG ZE23A24DF2);
• D.B.A. Italia Srl, per l’importo complessivo di € 5.899,92=IVA al 22% inclusa (CIG ZB43A24D50);
• Aurogene Srl, per l’importo complessivo di € 305,00=IVA al 22% inclusa (CIG Z8C3A24F47);
• Euroclone SpA, per l’importo complessivo di € 1.268,19=IVA al 22% inclusa (CIG Z9C3A24FAB);
• Life Technologies Italia, per l’importo complessivo di € 1.236,88=IVA al 22% inclusa (CIG  

Z663A24ED7);
• Roche Diagnostics SpA, per l’importo complessivo di € 2.840,16=IVA al 22% inclusa (CIG 

ZF63A24E6F);
e come dettagliato nel prospetto riepilogativo allegato (Allegato n. 1) al  presente provvedimento;

- di riservarsi la risoluzione anticipata dei contratti qualora, nel corso del periodo di vigenza degli stessi, 
dovesse essere attivata una convenzione ARIA di pari oggetto o convenzione Consip per l’acquisizione 
delle medesime forniture;

- di individuare quale Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi degli artt. 101, 102 e 111 del D. Lgs. n. 
50/2016 e ss.mm.ii., del DM 7 marzo 2018, n. 49, “Regolamento recante l’approvazione delle linee guida 
sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione”, e del 
Regolamento aziendale adottato con deliberazione n. 2733 del 25/11/2022, il Responsabile del Progetto, 
nonché Responsabile del Fondo divisionale di che trattasi, Prof.ssa Giulia Carla Marchetti;

Dato atto che il costo derivante dal presente provvedimento, pari ad Euro 17.164,59=IVA al 22% inclusa, trova 
copertura nel Fondo di ricerca finalizzata denominato: “EUCARE” (codice: PMINF21EUCARE P-MALINF-
EUCARE- HORIZON HEALTH CORONA 2021- CDC 103011501), come da tabella sotto riportata:

Anno Importo CDR Conto
Economico

Descrizione 
Conto

Progetto Autorizzazione

Pagina 4 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

2023 17.024,29 ALB 3B010141 “Altri Beni e 
Prodotti Sanitari 
(Prodotti Senza 
Repertorio E/O 
Cnd) per 
provveditorato”

2023000332

2023 140,30 ALB 3F030600 "Piccoli 
Trasporti e
Facchinaggio”

PMINF21EUCARE 
P-MALINF-
EUCARE- 
HORIZON 
HEALTH 
CORONA 2021- 
CDC 103011501

2023000333

Acquisita la copertura finanziaria dal parte del S.S. Economato che ha provveduto ad emettere le relative 
autorizzazioni dei costi che si assumeranno con il presente atto;

Dato atto che il  Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e 
delle Linee Guida Anac n. 3 “Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per 
l’affidamento di appalti e concessioni” del 26.10.2016 - aggiornate in data 11.10.2017 – è il Direttore della S.C. 
Gestione Acquisti, Paolo Pelliccia;

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Gestione Acquisti, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento; 

Acquisiti i pareri espressi dal Direttore della SC Bilanci, Programmazione Finanziaria e Contabilità e 
Rendicontazione in merito alla corretta imputazione della spesa e dal Direttore ad interim  SC Affari Generali e 
Legali in ordine alla regolarità di formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi in premessa indicati che si intendono integralmente richiamati:

1. di prendere atto della richiesta di utilizzo del Fondo di progetto dal titolo “EUCARE” (codice: 
PMINF21EUCARE P-MALINF-EUCARE- HORIZON HEALTH CORONA 2021- CDC 103011501) per 
l’esecuzione di studi sperimentali da parte della equipe diretta dal Responsabile del Progetto, nonché 
Direttore S.C. Malattie Infettive e Tropicali del Presidio San Paolo, Prof.ssa Giulia Carla Marchetti;

2. di prendere, altresì, atto delle offerte economiche con le quali le società individuate come fornitori del 
materiale occorrente, si rendono disponibili ad offrire lo stesso ai prezzi unitari e complessivi dettagliati nel 
file riepilogativo allegato alla presente, quale parte integrante e sostanziale (Allegato n. 1);

3. di affidare, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) della L. 120/2020 e ss.mm.ii., la fornitura di reagenti e 
materiale consumabile alle sotto elencate società, per gli importi a fianco di ciascuna riportati:

• Bio-Techne Srl,  per l’importo complessivo di € 5.614,44=IVA al 22% inclusa (CIG 
ZE23A24DF2);

• D.B.A. Italia Srl, per l’importo complessivo di € 5.899,92=IVA al 22% inclusa (CIG 
ZB43A24D50);

Pagina 5 di 8



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

• Aurogene Srl, per l’importo complessivo di € 305,00=IVA al 22% inclusa (CIG Z8C3A24F47);
• Euroclone SpA, per l’importo complessivo di € 1.268,19=IVA al 22% inclusa (CIG 

Z9C3A24FAB);
• Life Technologies Italia, per l’importo complessivo di € 1.236,88=IVA al 22% inclusa (CIG  

Z663A24ED7);
• Roche Diagnostics SpA, per l’importo complessivo di € 2.840,16=IVA al 22% inclusa (CIG 

ZF63A24E6F);
e come dettagliato nel prospetto riepilogativo allegato (Allegato n. 1) al  presente provvedimento;

4. di riservarsi la risoluzione anticipata dei contratti qualora, nel corso del periodo di vigenza degli stessi, 
dovesse essere attivata una convenzione ARIA di pari oggetto o convenzione Consip per l’acquisizione 
delle medesime forniture;

5. di assumere il costo derivante dal presente provvedimento, pari ad Euro 17.164,59=IVA al 22% inclusa, 
che trova copertura nel Fondo di ricerca finalizzata denominato: “EUCARE” (codice: PMINF21EUCARE 
P-MALINF-EUCARE- HORIZON HEALTH CORONA 2021- CDC 103011501), come da tabella sotto 
riportata:

Anno Importo CDR Conto
Economico

Descrizione 
Conto

Progetto Autorizzazione

2023 17.024,29 ALB 3B010141 “Altri Beni e 
Prodotti Sanitari 
(Prodotti Senza 
Repertorio E/O 
Cnd) per 
provveditorato”

2023000332

2023 140,30 ALB 3F030600 "Piccoli 
Trasporti e
Facchinaggio”

PMINF21EUCARE 
P-MALINF-
EUCARE- 
HORIZON 
HEALTH 
CORONA 2021- 
CDC 103011501

2023000333

6. di dare mandato al S.S. Economato per quanto di competenza all’emissione degli ordinativi di fornitura 
tramite gestionale aziendale;

7. di nominare quale Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi degli artt. 101, 102 e 111 del D. Lgs. n. 
50/2016 e ss.mm.ii., del DM 7 marzo 2018, n. 49, “Regolamento recante l’approvazione delle linee guida 
sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione”, e del 
Regolamento aziendale adottato con deliberazione n. 2733 del 25/11/2022 – il Responsabile del Progetto, 
nonché Responsabile del Fondo divisionale di che trattasi, Prof.ssa Giulia Carla Marchetti;

8. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Gestione Acquisti di trasmettere il presente provvedimento 
deliberativo al Laboratorio S.C. Malattie Infettive e Tropicali del Presidio San Paolo, nella figura del 
D.E.C., Prof.ssa Giulia Carla Marchetti ed al S.S. Economato, nella figura del Dirigente Helga Buonfine e 
del Coordinatore Giuseppe Mollo, per il seguito di competenza;

9. di dare mandato al Responsabile Unico del Procedimento per tutti i necessari, successivi incombenti volti 
all’attuazione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6, della L. 7 agosto 1990, n. 241;

10. che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a controllo 
di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 comma 6 L.R. n. 
33/2009 e ss.mm.ii.. 

Pagina 6 di 8



ALLEGATO N. 1

CODICE PRODOTTO QUANTITA’
CND E

NUMERO 
REPERTORIO

PREZZO 
UNITARIO 

NETTO

IMPORTO 
TOTALE NETTO 

IVA AL 
22%

IMPORTO 
TOTALE 
LORDO

CIG SOCIETA'

HUES03621 2 NA 599,00 € 1.198,00 € 263,56 € 1.461,56

CBK4154 2 NA 649,00 € 1.298,00 € 285,56 € 1.583,56

SPD-C522r- 100Ug

5 NA 468,00 € 2.340,00 € 514,80 € 2.854,80

DCADEOB 2 NA € 762,00 € 1.524,00 € 335,28 € 1.859,28
DFBP20 2 NA € 762,00 € 1.524,00 € 335,28 € 1.859,28
DC140 2 NA € 762,00 € 1.524,00 € 335,28 € 1.859,28

1 € 30,00 € 30,00 € 6,60 € 36,60 0,00
04887352001 1 NA 2.328,00 € 2.328,00 € 512,16 € 2.840,16 ZF63A24E6F

ROCHE DIAGNOSTICS SPA

10336022 2 NA € 46,44 € 92,88 € 20,43 € 113,31

10336022 2 NA € 46,44 € 92,88 € 20,43 € 113,31

1 € 12,00 € 12,00 € 2,64 € 14,64

4311971

2 NA 325,24 € 650,48 € 143,11 € 793,59

ZB43A24D50

ZE23A24DF2 BIO -TECHNE SRL

FG,OPTICAL 
ADHESIVE COVERS 

EACH

DESCRIZIONE 
PRODOTTO

SARS-CoV-2
Nucleocapsid  Protein 

ELISA Kit

spese oligo and siRNA 
synthesis in tubi

Human FABP2/I- FABP 
QuantikineHuman sCD14 

LIGIITCYCLER 480 SY 
GREEN MASTER, 

10X5 ML

Spese gestione ordine 

FORNITURA DI REAGENTI DI LABORATORIO -  PROGETTO EUCARE SC MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI 

LIFE TECHNOLOGIES 
ITALIA

 Z663A24ED7

D.B.A. ITALIA
SRL

Human-mtDNA- 
Forward

Human-mtDNA- 
Reverse

SARS-COV-2  Spike
SI Protein ELISA Kit

AcroBIOSYSTEMS
SARS-CoV-2 Spike 

RBD, Ilis Tag 
(BA.4&BA.5/Omicron)

(MALS verified)

Human E-Cadherin 
Quantikine ELISA Kit

P
agina 7 di 8



AB0350

2 NA € 58,80 € 117,60 € 25,87 € 143,47

1 € 48,00 € 48,00 € 10,56 € 58,56

PCR-96-LP- AB-C/10 5 NA € 45,00 € 225,00 € 49,50 € 274,50

1 € 25,00 € 25,00 € 5,50 € 30,50

ZYD3021
Zymo

3 NA € 346,50 € 1.039,50 € 228,69 € 1.268,19

Z9C3A24FAB EUROCLONE SPA

€ 14.069,34 € 3.095,25 € 17.164,59

Quick-DNA*^ 
MicroPrep (200 Preps) 
w/ Zymo-SpiD** IC 
Columns (Capped).

200 preps

0.5ML INDIVIDUAL
TUBE W/ ATTACHED 

CAP

contributo spese gestione 
ordine

0.1 ml Low profile, 
Semi-skirted 96-well 

PCR ate with elevated
skirt for ABI 10 pz

spese di trasporto
AUROGENE SRLZ8C3A24F47

P
agina 8 di 8


		2023-03-06T11:24:18+0000


		2023-03-06T11:26:12+0000




